

Birketofte 13-15 ApS

Birketofte 15
3500 Værløse

CVR-nr. 32883877

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2016



Birgitte Klausen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Birketoften 13-15 ApS Birketoften 15 3500 Værløse CVR-nr.: 32.883.877 Stiftet: 27-04-2010 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Birgitte Klausen
Revision	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -318.612. Egenkapitalen udgør kr. 13.762.673.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalforhold har selskabet modtaget koncerntilskud på t. kr. 15.558 fra selskabets moderselskab Schantz Innovation A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	441.654	912.483
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle	-189.612	-191.441
Driftsresultat	252.042	721.042
Andre finansielle indtægter	6.162	20.906
Andre finansielle omkostninger	-641.420	-555.563
Resultat før skat	-383.216	186.385
Skat af årets resultat	64.604	-43.926
Årets resultat	-318.612	142.459
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-318.612	142.459
Disponeret	-318.612	142.459

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	24.843.523	13.097.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.510
2 Materielle anlægsaktiver	<u>24.843.523</u>	<u>13.102.735</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>24.843.523</u>	<u>13.102.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.500	79.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	573.596
Udskudt skatteaktiv	434.538	369.934
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	140.073	212.678
Periodeafgrænsningsposter	5.956	15.685
Tilgodehavender	<u>719.067</u>	<u>1.251.084</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.591</u>	<u>194.935</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.811.658</u>	<u>1.446.019</u>
AKTIVER	<u>26.655.181</u>	<u>14.548.754</u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.682.673	-1.556.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
3 EGENKAPITAL	<u>13.762.673</u>	<u>-1.476.579</u>
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Realkreditinstitutter	12.461.476	6.909.640
4 Langfristede gældsforpligtelser	<u>12.461.476</u>	<u>6.909.640</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	207.939	83.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.076	8.769.872
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	219.017	170.464
Periodeafgrænsningsposter	0	79.042
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>431.032</u>	<u>9.115.693</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>12.892.508</u>	<u>16.025.333</u>
PASSIVER	<u>26.655.181</u>	<u>14.548.754</u>
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Afskrivninger		2015	2014
	Grunde og bygninger		184.102	184.102
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.510	7.339
			<u>189.612</u>	<u>191.441</u>
2	Materielle anlægsaktiver			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
			Grunde og bygninger	
	Anskaffelsessum 1. januar 2015		13.801.339	36.696
	Årets tilgang		11.930.400	0
	Årets afgang		0	0
	Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>25.731.739</u>	<u>36.696</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		704.114	31.186
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0	0
	Årets af- og nedskrivninger		184.102	5.510
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>888.216</u>	<u>36.696</u>
	Bogført værdi 31. december 2015		<u>24.843.523</u>	<u>0</u>
3	Egenkapital			31. december 2015
	1. januar 2015	Udbetalt udbytte	Modtaget tilskud	Forslag til resultat- disponering
	80.000	0	0	0
	-1.556.579	0	15.557.864	-318.612
	0	0	0	0
	<u>-1.476.579</u>	<u>0</u>	<u>15.557.864</u>	<u>-318.612</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser:			Restgæld efter 5 år
	Gæld 2015	Afdrag 2015	Gæld 2016	Afdrag 2016
	12.801.982	104.906	12.594.043	207.939
	<u>12.801.982</u>	<u>104.906</u>	<u>12.594.043</u>	<u>207.939</u>
				<u>11.708.709</u>

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

Schantz Innovation A/S, Birketofte 15, 3500 Værløse

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 12.801.982, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 24.843.523.

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.